关于办理内保外贷变更登记业务申请书

国家外汇管理局广东省分局：

我公司（本人）（组织机构代码：                ）（个人填写居民身份证号码）于      年   月   日（注：填写《对外担保登记表》中“登记时间”栏日期）在贵局办妥内保外贷签约登记业务（业务编号：                  ）。

      年   月   日，我公司（本人）与该项对外担保合同的受益人签订了相关条款变更合同，就已登记的担保合同事项做了变更，涉及变更事项包括：(请根据变更内容进行描述。若变更事项涉及金额变动、担保期限变动的，须对被担保人偿还债务资金来源情况和担保人是否存在担保履约可能性进行分析说明） 。

根据《国家外汇管理局关于发布<跨境担保外汇管理规定>的通知》（汇发〔2014〕29号）的相关规定，现就上述担保合同变更事项申请办理内保外贷变更登记手续。

    我公司（本人）承诺对业务申请书填写的信息及提交的申请材料的真实性、准确性负责，并接受国家外汇管理部门的监督、管理和检查。

附件：

      1.对外担保登记表

      2.业务登记凭证

      3.担保变更合同

      4.其他

         （1）

         （2）

         （3）

    联系人：

    联系电话：

                              （公司公章）（个人签名 ）
                                       年    月    日